
 

COMUNE DI CAMPIGLIA DEI BERICI 
Centralino   0444-866030 

PROVINCIA DI VICENZA Via Roma n°7 

 
Fax. 0444-866038 

 C.F. e Partita I.V.A.  00543310247 segreteria@comunecampiglia.vi.it 

                                                                                                                                Pec: campigliadeiberici.vi@cert.ip-veneto.net 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 18 DEL 20/12/2024 

 
OGGETTO: CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI POMERIGGIO DI MARTEDI’ 24 E 31 
DICEMBRE 2024 

 
IL SINDACO 

 
CONSIDERATA la necessità di perseguire forme di contenimento dei costi nell’ambito della più 
generale riduzione della spesa pubblica in particolari periodi dell’anno fra cui nel periodo invernale 
le spese di energia elettrica e di riscaldamento; 
 
RITENUTO OPPORTUNO, al fine di evitare sprechi di risorse, relativamente alle utenze per il 
normale funzionamento della struttura, di disporre la chiusura degli Uffici e dei Servizi Comunali, 
nei pomeriggi di martedì 24 e martedì 31 dicembre 2024, pomeriggi in cui, in vista delle festività, vi 
sarebbe sicuramente una scarsissima affluenza di pubblico; 
 
VISTO l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000, che attribuisce al Sindaco la competenza in 
ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi pubblici nonché agli 
orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 
 
DATO ATTO pertanto, per quanto sopra esposto, che gli orari di apertura al pubblico degli uffici e 
dei servizi comunali nei giorni di martedì 24 e martedì 31 dicembre saranno così definiti: 
 
MARTEDI’ 24 DICEMBRE dalle ore 10.00 alle ore 12.30 – chiusura al pubblico nel pomeriggio 
MARTEDI’ 31 DICEMBRE dalle ore 10.00 alle ore 12.30 – chiusura al pubblico nel pomeriggio 

 
D E C R E T A 

 
la chiusura al pubblico di tutti gli Uffici e Servizi comunali per i pomeriggi di martedì 24 dicembre 
2024 e martedì 31 dicembre 2024, come in premessa specificato, garantendo, in caso di 
necessità, i servizi pubblici essenziali; 
 

DISPONE 

✓ di trasmettere copia della presente disposizione al Segretario Comunale ed ai Responsabili 
di Settore Incaricati di E.Q., perché provvedano a garantire la corretta esecuzione della 
stessa; 

✓ di dare atto che i dipendenti comunali, a seguito della mancata prestazione lavorativa 
pomeridiana nei giorni di martedì 24 dicembre 2024 e martedì 31 dicembre 2024, dovranno 
presentare opportuna richiesta di assenza; 

✓ di pubblicare la presente ordinanza all’ Albo Pretorio e sul sito web del Comune di 
Campiglia dei Berici. 

Il Sindaco 
Avv. Massimo Zulian 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)  


